
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа»  

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

 

ПРИКАЗ     

 

01 сентября 2020 г.                                  № 46/7                    

 

 

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся по образовательным программам 

начального общего образования в 2020/2021 учебном году 

 

В целях обеспечения права обучающихся МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ», осваивающих 

программы начального общего образования, на организацию полноценного здорового горячего питания 

и укрепления здоровья детей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего 

образования бесплатным горячим питанием с 01.09.2020 г. 

2. Назначить ответственным лицом по организации в МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ» 

бесплатного горячего питания обучающихся по образовательным программам начального 

общего образования заместителя директора по УВР Куликову О.К. 

3. Утвердить График индивидуальных перемен для приёма пищи обучающихся МКОУ 

«Волчно-Бурлинская СОШ» (Приложение 1) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:    С.Н.Карлова 

 

С приказом ознакомлена: 

 
 


